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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen 2006 R F 1.11 116104 ja

DIGNAT Aurelia NR Duisburger FK 2006 R F 1.18 405622 ja

ENGLER Eva NR FC Moers 2006 R F 1.5 111211 ja

KOSIN Svenja NR FC Moers 2006 R F 1.15 110139 ja

LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006 R F 1.10 112053 ja

MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006 R F 1.2 111001 ja

MÖNNIGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum 2006 R F 1.13 113890 ja

RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006 R F 1.12 111818 ja

STEFFEN Nele NR FC Moers 2006 R F 1.17 119578 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 56.0 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers F ja

2. 0 005 60.0 GER ENGLER Eva NR FC Moers F ja

3. 0 010 45.0 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve F ja

4. 0 011 18.0 GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen F ja

5. 0 012 53.0 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC F ja

6. 0 013 26.0 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum F ja

7. 0 015 37.0 GER KOSIN Svenja NR FC Moers F ja

8. 0 017 35.0 GER STEFFEN Nele NR FC Moers F ja

9. 0 018 GER DIGNAT Aurelia NR Duisburger FK F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett weiblich U13

2 [2018] Westfälische Rangliste Florett weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Karl-Heinz Zichner (WFB)

Marco van der Koelen (Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett weiblich U13

2 [2018] Westfälische Rangliste Florett weiblich U13
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

2 GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

3 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006

4 GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen 2006

5 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006

6 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum 2006

7 GER KOSIN Svenja NR FC Moers 2006

8 GER STEFFEN Nele NR FC Moers 2006

9 GER DIGNAT Aurelia NR Duisburger FK 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER LERNER Alexander 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

D D RICKEN Lisa 0 0 0

D RIDDER Cordula 0 0 0

D D D GORRAY Philipp 0 0 0

BLOCK Matthias 0 0 0

D BRANSCHEID Gregor 0 0 0

D FABINGER Nils 0 0 0

D PETERS Rabea 0 0 0

STEPHAN Mona 0 0 0

C TENBERGEN Paul 0 0 0

D THÖNNES Ronja 0 0 0

CN LOMBERG Stefan 0 0 0

L TIEDEMANN Julius 0 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 0 0 0

SWE F PETRINI Felix 0 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Silber GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005 R F 3.9999 108256 ja

BURT Elena WE TV Jahn Siegen 2006 R F 3.9999 116104 ja

DIGNAT Aurelia NR Duisburger FK 2006 R F 3.9999 120438 ja

ENGLER Eva NR FC Moers 2006 R F 3.9999 111211 ja

FRIS Elisabeth NR TG Neuss 2005 R F 3.9999 107556 ja

GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005 R F 3.9999 108513 ja

HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005 R F 3.9999 109952 ja

ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005 R F 3.9999 108259 ja

KOSIN Svenja NR FC Moers 2006 R F 3.9999 110139 ja

LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006 R F 3.9999 112053 ja

MARX Mareille WE FSG Ruhr Wattenscheid 2005 R F 3.9999 108781 ja

MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006 R F 3.9999 111001 ja

MÖNNIGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum 2006 R F 3.9999 113890 ja

RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005 R F 3.9999 111817 ja

RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006 R F 3.9999 111818 ja

SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005 R F 3.9999 114195 ja

SCHNEIDER Emelie WE TV Jahn Siegen 2005 R F 3.9999 114879 ja

STEFFEN Nele NR FC Moers 2006 R F 3.9999 119578 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER FRIS Elisabeth NR TG Neuss F ja

T 9 000 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum F ja

T 9 000 GER STEFFEN Nele NR FC Moers F ja

T 9 000 GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Emelie WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers F ja

T 9 000 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC F ja

T 9 000 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER KOSIN Svenja NR FC Moers F ja

T 9 000 GER ENGLER Eva NR FC Moers F ja

T 9 000 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve F ja

T 9 000 GER DIGNAT Aurelia NR Duisburger FK F ja

T 9 000 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC F ja

T 9 000 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER MARX Mareille WE FSG Ruhr Wattenscheid F ja

T 9 000 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers F ja

T 9 000 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett weiblich U14

2 [2017] Westfälische Rangliste Florett weiblich U14

3 [2017] Rheinische Rangliste Florett weiblich U13

3 [2017] Westfälische Rangliste Florett weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Karl-Heinz Zichner (WFB)

Marco van der Koelen (Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.03. 14:10

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.03. 14:10

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
16.03. 14:10

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Rheinische Rangliste Florett weiblich U14

2 [2017] Westfälische Rangliste Florett weiblich U14

3 [2017] Rheinische Rangliste Florett weiblich U13

3 [2017] Westfälische Rangliste Florett weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

RICKEN Lisa, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 1 V V 4 V V 4 24 10 0.800 14 2.
DIGNAT Aurelia GER Duisburger FK 2 0 4 0 0 2 0 6 25 0.000 -19 6.
FRIS Elisabeth GER TG Neuss 3 3 V 0 4 0 1 12 24 0.200 -12 5.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 5 0 V V 1 V 3 16 15 0.600 1 3.
SCHNEIDER Emelie GER TV Jahn Siegen 6 2 V V 2 1 2 15 17 0.400 -2 4.

Runde 2 | Bahn 3

FABINGER Nils, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOSIN Svenja GER FC Moers 1 1 1 0 2 V 1 9 24 0.200 -15 6.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
MÖNNIGHOFF Mara Maria GER FC im VfL Bochum 3 V 2 1 1 4 1 13 21 0.200 -8 5.
ISERN Jule GER Eintracht Duisburg 4 V 3 V V1 V 4 19 10 0.800 9 2.
GESCH Rubina Rose GER Quernheimer FC 5 V 3 V 0 V 3 18 11 0.600 7 3.
RIDDER Reimut GER Dürener FC 6 4 2 V 4 2 1 17 24 0.200 -7 4.

Runde 3 | Bahn 4

RIDDER Cordula, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEFFEN Nele GER FC Moers 1 0 3 0 1 4 0 8 25 0.000 -17 6.
ENGLER Eva GER FC Moers 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
BURT Elena GER TV Jahn Siegen 3 V 1 0 0 V 2 11 20 0.400 -9 4.
RIDDER Alrun GER Dürener FC 4 V 3 V V V 4 23 7 0.800 16 2.
MARX Mareille GER FSG Ruhr Wattenscheid 5 V 3 V 2 V 3 20 11 0.600 9 3.
SCHLEGEL Lena GER DFC Düsseldorf 6 V 0 2 0 0 1 7 24 0.200 -17 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 5 5 25 7 1.000 18 Q

1 GER ENGLER Eva FC Moers 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER MEIßNER Sophia FC Moers 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER RIDDER Alrun Dürener FC 4 5 23 7 0.800 16 Q

5 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 4 5 24 10 0.800 14 Q

6 GER ISERN Jule Eintracht Duisburg 4 5 19 10 0.800 9 Q

7 GER MARX Mareille FSG Ruhr Wattenscheid 3 5 20 11 0.600 9 Q

8 GER GESCH Rubina Rose Quernheimer FC 3 5 18 11 0.600 7 Q

9 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 3 5 16 15 0.600 1 Q

10 GER SCHNEIDER Emelie TV Jahn Siegen 2 5 15 17 0.400 -2 Q

11 GER BURT Elena TV Jahn Siegen 2 5 11 20 0.400 -9 Q

12 GER RIDDER Reimut Dürener FC 1 5 17 24 0.200 -7 Q

13 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria FC im VfL Bochum 1 5 13 21 0.200 -8 Q

14 GER FRIS Elisabeth TG Neuss 1 5 12 24 0.200 -12 Q

15 GER KOSIN Svenja FC Moers 1 5 9 24 0.200 -15 Q

16 GER SCHLEGEL Lena DFC Düsseldorf 1 5 7 24 0.200 -17 Q

17 GER STEFFEN Nele FC Moers 0 5 8 25 0.000 -17 Q

18 GER DIGNAT Aurelia Duisburger FK 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

STEPHAN Mona, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RIDDER Reimut GER Dürener FC 1 V 0 V 0 2 2 12 13 0.400 -1 4.
MÖNNIGHOFF Mara Maria GER FC im VfL Bochum 2 0 0 V 3 V 2 13 20 0.400 -7 5.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 3 V V V V 1 4 21 8 0.800 13 1.
DIGNAT Aurelia GER Duisburger FK 4 0 1 1 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
MARX Mareille GER FSG Ruhr Wattenscheid 5 V V 2 V 1 3 18 13 0.600 5 3.
ISERN Jule GER Eintracht Duisburg 6 V3 4 V V V 4 22 10 0.800 12 2.

Runde 2 | Bahn 3

TIEDEMANN Julius, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGLER Eva GER FC Moers 1 V 4 4 V V 3 23 13 0.600 10 3.
STEFFEN Nele GER FC Moers 2 1 0 2 1 4 0 8 25 0.000 -17 6.
GESCH Rubina Rose GER Quernheimer FC 3 V V 2 V V 4 22 8 0.800 14 2.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 4 V V V3 V V 5 23 8 1.000 15 1.
BURT Elena GER TV Jahn Siegen 5 1 V 1 0 V 2 12 17 0.400 -5 4.
FRIS Elisabeth GER TG Neuss 6 1 V 0 0 1 1 7 24 0.200 -17 5.

Runde 3 | Bahn 4

RAPOLTI Tiberiu, ROU WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
KOSIN Svenja GER FC Moers 2 1 0 1 0 V 1 7 22 0.200 -15 5.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 3 1 V 2 2 V 2 15 19 0.400 -4 4.
SCHNEIDER Emelie GER TV Jahn Siegen 4 1 V V 3 V 3 19 15 0.600 4 3.
RIDDER Alrun GER Dürener FC 5 0 V V V V 4 20 10 0.800 10 2.
SCHLEGEL Lena GER DFC Düsseldorf 6 1 2 4 2 0 0 9 25 0.000 -16 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEIßNER Sophia FC Moers 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 5 5 23 8 1.000 15 Q

3 GER GESCH Rubina Rose Quernheimer FC 4 5 22 8 0.800 14 Q

4 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 4 5 21 8 0.800 13 Q

5 GER ISERN Jule Eintracht Duisburg 4 5 22 10 0.800 12 Q

6 GER RIDDER Alrun Dürener FC 4 5 20 10 0.800 10 Q

7 GER ENGLER Eva FC Moers 3 5 23 13 0.600 10 Q

8 GER MARX Mareille FSG Ruhr Wattenscheid 3 5 18 13 0.600 5 Q

9 GER SCHNEIDER Emelie TV Jahn Siegen 3 5 19 15 0.600 4 Q

10 GER RIDDER Reimut Dürener FC 2 5 12 13 0.400 -1 Q

11 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 2 5 15 19 0.400 -4 Q

12 GER BURT Elena TV Jahn Siegen 2 5 12 17 0.400 -5 Q

13 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria FC im VfL Bochum 2 5 13 20 0.400 -7 Q

14 GER KOSIN Svenja FC Moers 1 5 7 22 0.200 -15 Q

15 GER FRIS Elisabeth TG Neuss 1 5 7 24 0.200 -17 Q

16 GER SCHLEGEL Lena DFC Düsseldorf 0 5 9 25 0.000 -16 Q

17 GER STEFFEN Nele FC Moers 0 5 8 25 0.000 -17 E

18 GER DIGNAT Aurelia Duisburger FK 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

16
SCHLEGEL Lena
NR DFC Düsseldorf

GER   0

  R: THÖNNES Ronja (GER)

  Bahn 2

9
SCHNEIDER Emelie
WE TV Jahn Siegen

GER   4

8
MARX Mareille
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER   V

  R: THÖNNES Ronja (GER)

  Bahn 3

5
RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   V

12
RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   6

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 3

13
MÖNNIGHOFF Mara Maria
WE FC im VfL Bochum

GER   3

4
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 4

3
BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

14
FRIS Elisabeth
NR TG Neuss

GER   4

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 4

11
BURT Elena
WE TV Jahn Siegen

GER   2

6
ISERN Jule
NR Eintracht Duisburg

GER   V

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 5

7
GESCH Rubina Rose
WE Quernheimer FC

GER   V

10
LOOSCHELDERS Charlotte
NR VFL Merkur Kleve

GER   2

  R: TIEDEMANN Julius (GER)

  Bahn 5

15
KOSIN Svenja
NR FC Moers

GER   1

2
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

  R: TIEDEMANN Julius (GER)

Bahn 2

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

MARX Mareille
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER   9

R: THÖNNES Ronja (GER)

Bahn 3

RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   V

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   5

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 2

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

ISERN Jule
NR Eintracht Duisburg

GER   4

R: THÖNNES Ronja (GER)

Bahn 3

GESCH Rubina Rose
WE Quernheimer FC

GER   7

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 2

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

RIDDER Alrun (5)
NR Dürener FC

GER   6

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 3

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   5

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

R: THÖNNES Ronja (GER)

Bahn 1

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   6

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

R: THÖNNES Ronja (GER)



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duisburg (GER)
16.03.2019 - 10:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
16.03.2019 14:10

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

2 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

3 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

3 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005

8er Tableau

5 GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

6 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005

7 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005

8 GER MARX Mareille WE FSG Ruhr Wattenscheid 2005

16er Tableau

9 GER SCHNEIDER Emelie WE TV Jahn Siegen 2005

10 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006

11 GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen 2006

12 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006

13 GER MÖNNIGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum 2006

14 GER FRIS Elisabeth NR TG Neuss 2005

15 GER KOSIN Svenja NR FC Moers 2006

16 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005

1. Zwischenrunde

17 GER STEFFEN Nele NR FC Moers 2006

18 GER DIGNAT Aurelia NR Duisburger FK 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER LERNER Alexander 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

D D RICKEN Lisa 1 1 0 0

D RIDDER Cordula 1 1 0 0

D D D GORRAY Philipp 1 1 0 0

BLOCK Matthias 0 0 0

D BRANSCHEID Gregor 0 0 0

D FABINGER Nils 1 1 0 0

D PETERS Rabea 0 0 0

STEPHAN Mona 1 2 2 5 0 0

D THÖNNES Ronja 2 2 1 1 6 0 0

CN LOMBERG Stefan 0 0 0

L TIEDEMANN Julius 1 2 3 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 1 2 3 0 0

SWE F PETRINI Felix 0 0 0

16 Kampfrichter


